-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Projekt uchwały w sprawie emisji Akcji Serii Y przewiduje podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z dotychczas 

niezarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez sąd 

rejestrowy kwoty 5.112.807,90 zł (pięć milionów sto dwanaście tysięcy osiemset siedem złotych dziewięćdziesiąt 

groszy) do kwoty 5.532.689,90 zł (pięć milionów pięćset trzydzieści dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć 

złotych dziewięćdziesiąt groszy) tj. o kwotę 419.882,00 zł (czterysta dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt 

dwa złote zero groszy) w drodze emisji 4.198.820 (czterech milionów stu dziewięćdziesięciu ośmiu tysięcy 

ośmiuset dwudziestu) akcji zwykłych na okaziciela serii Y, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

(„Akcje Serii Y”). ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------